
Szanowni Rodzice,

na osiedlu Krzyki–Partynice powstaje nowa placówka oświatowa – Zespół Szkolno‑Przedszkolny
nr 27 przy ul. Zwycięskiej, w skład którego wejdą Szkoła Podstawowa nr 70 oraz Przedszkole
nr 60. Będzie to nowoczesna placówka przeznaczona dla ok. 1000 uczniów szkoły podstawowej
oraz 200 dzieci w wieku przedszkolnym, która rozpocznie działalność 1 września 2026 r.

W związku z uruchomieniem Zespołu Szkolno‑Przedszkolnego nr 27 przekazujemy Państwu
najważniejsze informacje dotyczące rekrutacji oraz możliwości przeniesienia dzieci
zamieszkujących w nowym obwodzie Szkoły Podstawowej nr 70.

Rekrutacja do klasy I Szkoły Podstawowej nr 70

Rekrutacja do klasy I Szkoły Podstawowej nr 70 zostanie uruchomiona 18 lutego 2026 r. i
będzie prowadzona w formie elektronicznej za pośrednictwem strony:
rekrutacje.edu.wroclaw.pl

Postępowanie rekrutacyjne dotyczyć będzie dzieci zamieszkujących w nowym obwodzie Szkoły
Podstawowej nr 70 i zostanie przeprowadzone przez Komisję Rekrutacyjną powołaną w Szkole
Podstawowej nr 64.

Sprawdzenie przynależności adresu do obwodu nowej szkoły możliwe jest pod adresem:
https://gis.um.wroc.pl/imap/?gpmap=eduk

Informujemy jednocześnie, że Szkoła Podstawowa nr 70 jest szkołą obwodową wyłącznie dla
uczniów rekrutowanych do klasy I w roku szkolnym 2026/2027.

Przeniesienie uczniów klas I–VII

Rodzice uczniów obecnych klas I–VII (rok szkolny 2025/2026), zamieszkujących w nowym
obwodzie Szkoły Podstawowej nr 70, mogą ubiegać się o przeniesienie dziecka do tej szkoły
od 1 września 2026 r.

Wnioski o przeniesienie należy składać od 27 stycznia 2026 r. do 27 lutego 2026 r. w
sekretariatach następujących szkół:

Szkoły Podstawowej nr 34,

Szkoły Podstawowej nr 64,

Szkoły Podstawowej nr 4.

Uczniowie uczęszczający obecnie do innych szkół składają wniosek w jednej z ww. placówek,
zgodnie z obwodem właściwym dla miejsca zamieszkania dziecka.

Formularze wniosków dostępne są w sekretariatach wskazanych szkół. Dokumenty należy złożyć
osobiście – wnioski przesłane drogą elektroniczną nie będą rozpatrywane.

Rekrutacja do Przedszkola nr 60



Elektroniczna rekrutacja do Przedszkola nr 60 zostanie uruchomiona 20 marca 2026 r. w
systemie rekrutacyjnym dostępnym na stronie: rekrutacje.edu.wroclaw.pl

Postępowanie rekrutacyjne zostanie przeprowadzone przez Komisję Rekrutacyjną powołaną w
Przedszkolu nr 29 (Zespół Szkolno‑Przedszkolny nr 6).

Z wyrazami szacunku

Wydział Przedszkoli i Szkół Podstawowych


